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Projekt Green Tour, realizowany w ramach Olimpiady „Zwolnieni z Teorii”, ma w swoim programie dwa
wydarzenia, podczas których młodzi krakowianie będą dyskutować na niezwykle aktualne i dotykające
lokalną społeczność tematy - budowa metra i strefa czystego transportu. Obydwa wydarzenia zostały objęte
patronatem honorowym przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska.

Olimpiada „Zwolnieni z Teorii” już od 2013 roku wychodzi naprzeciw edukacji szkolnej przez
umożliwienie młodzieży realizacji własnych projektów społecznych. Jedną z takich inicjatyw jest
projekt Green Tour, realizowany przez młodych Krakowian. Priorytetem działania zespołu jest klimat,
ekologia i lokalne zagadnienia z tym związane. Wszystko po to, by lokalne sprawy stały się obecne w
świadomości młodzieży, a tym samym by zaktywizować młodych mieszkańców Krakowa. W ramach
projektu planowane są dwa wydarzenia. Pierwszym z nich jest spotkanie pt. “Porozmawiajmy o
metrze w Krakowie!”, drugim - “Porozmawiajmy o Strefie Czystego Transportu!”.

„Porozmawiajmy o metrze w Krakowie!” odbędzie się 20 lutego (czwartek) w budynku Klastra
Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 przy ul. Zabłocie 22, o godzinie 16:00. Celem
wydarzenia jest dyskusja o postępach w wydaniu decyzji środowiskowej dotyczącej metra w Krakowie
oraz zmierzenie się z wyzwaniami dotyczącymi rozwoju sieci metra w naszym mieście. Temat
drugiego spotkania brzmi „Porozmawiajmy o Strefie Czystego Transportu!”. Odbędzie się ono 27
lutego (czwartek) w budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej przy ulicy Rajskiej 1, o godzinie
16:00. Celem wydarzenia jest dyskusja o idei Strefy Czystego Transportu i omówienie czekających
Krakowian wyzwań.

Przewodniczący Rady Miasta podkreśla, że podstawowym celem spotkań jest przybliżenie
omawianych zagadnień uczniom szkół średnich w Krakowie, a tym samym silniejsze włączenie ich do
grona krakowskiej społeczności. W trakcie obydwu wydarzeń organizatorzy przewidują prelekcje oraz
panele z udziałem ekspertów.

 


